APt<.OVAD0
Unanimidacle

Elt .JtL1 °r I VJ'Z<)
_4fl2: _;;,

~,··-

1'(J
REQUERIMENTO Nº ,..VEREADOR-LEONARDO BARBOSA DOS SANTOS - PSB

ASSUNTO

SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÃO DO TERRENO QUE FICA EM FRENTE AO
RESIDENCIAL GUILHEME UCHOA,PARA QUAL A FINALIDADE DO
REFERIDO TERRENO.

Senhor Presidente

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos
regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmº Sr. Prefeito do
Município, Dr. BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, junto a Secretaria de Obras e
Planejamento, para que sejam tomadas as devidas providências no sentido de
informar qual a finalidade do terreno a cima citado.

Oral

Sala das ~:s;~e Julho de 2020.

LEONAR ~~Q
VEREADOR -PSB ~ .• ,